ram ir audžuģimenei par bērnu, kurš ar bāriņtiesas lē-
mumu ievietots audžuģimenē, un kura noslēgusi līgumu 
ar Sociālo dienestu. 

28. Pabalsta bērna uzturam apmērs ir:
28.1. 270,00 euro (divi simti piecpadsmit euro, 00 cen-

ti) par bērnu līdz 7 (septiņu) gadu vecuma sasniegšanai; 
28.2. 307,00 euro  (trīs simti septiņi euro, 00 centi) 

par bērnu vecumā no 7 (septiņiem) gadiem līdz 18 (as-
toņpadsmit) gadu vecuma sasniegšanai. 

29. Ja bērnu ievieto audžuģimenē uz laiku, kas ir ma-
zāks par mēnesi, pabalsta apmēru nosaka proporcionāli 
audžuģimenē pavadīto dienu skaitam.

[...]

sporas likuma normu īstenošanai (Atbalsta pasākums remigrācijas veicināšanai 
"Reģionālās remigrācijas koordinators") Rēzeknes novada pašvaldība izsludina pro-
jektu konkursu “Atbalsts remigrācijā – uzņēmējdarbībai Rēzeknes novadā”.

Kopējais finansējums 2025. gadā līdz 32 000,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši 
eiro, 00 centi), no kuriem 16 000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi)  VA-
RAM līdzfinansējums un 16 000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši eiro, 00 centi) Rēzek-
nes novada pašvaldības līdzfinansējums.

Vienam projektam pieejams līdz 16 000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši eiro, 00 
centi) liels līdzfinansējums, no kuriem 8 000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi) 
VARAM līdzfinansējums un 8 000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi) Rēzeknes 
novada pašvaldības līdzfinansējums.

Projekta pieteicēja finansējums ir ne mazāk kā 50% no pieprasītā VARAM līdzfi-

[...]

ikulinārās un radošās darbnīcas sociālās aprūpes centra senioriem;
istarppaaudžu mijiedarbības aktivitātes senioriem un ārpusģimenes aprūpē 

esošiem bērniem;
iradošo darbnīcu cikls senioriem, politiski represētām personām un cilvēkiem 

ar invaliditāti.
Projektiem kopumā piešķirts finansējums 11 649,65 EUR (vienpadsmit tūkstoši 

seši simti četrdesmit deviņi eiro un 65 centi) apmērā.

Sagatavoja Liene Skudra, Rēzeknes novada pašvaldības 
Sociālā dienesta vadītājas vietniece

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Rēzeknes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 
“Sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā”